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CATEGORIAS JUEGOS INTERCOLEGIADOS 2021 - 23/11/2021 a 26/11/2021

Programa de Competencias - Martes 23 de noviembre CAL 7:30 AM COMP 9:00 AM

Evento  7   Niñas 13-14 50 CL Metro Estilo Libre Multi-Clase

EdadCarril   EquipoNombre Tiempo para Sembrado

Serie   1 of 1   Finales   Inicia a las  09:00 AM
San Francisco NT 13Dana Julieth Campo Forero S143

Colegio San Fran NT 13Sara Sofia Joya Vivas S154

Evento  8   Niños 13-14 50 CL Metro Estilo Libre Multi-Clase

EdadCarril   EquipoNombre Tiempo para Sembrado

Serie   1 of 2   Finales   Inicia a las  09:02 AM
Saludcoop Norte NT 13David Felipe Penñ a Prieto S52

Colegio Fernando NT 13Juliaán Santiago Triana Villaco S63

Colegio San AÁ nge NT 13Angel Felipe Sierra Soler S104

Serie   2 of 2   Finales   Inicia a las  09:03 AM
Col Mayor Primer NT 13Andres Mateo Rubio Olano S141

Colegio Venecia NT 14Samuel Felipe Rivera Gomez S62

Alafas Del Norte NT 14Alan Josue Calvo Fernandez S63

Colegio Psicoped NT 14Cristopher Hostos Duarte S144

Colegio Veintiun NT 14Harol Santiago Bernal Gutierrez S145

Evento  9   Niñas 15-17 50 CL Metro Estilo Libre Multi-Clase

EdadCarril   EquipoNombre Tiempo para Sembrado

Serie   1 of 1   Finales   Inicia a las  09:05 AM
Colegio Veintiun NT 15Monica Carvajal S142

Col Republica CH NT 16Sharit Vanessa Yunque Fernandez S113

Ins Iberoamerica NT 16Nicolle Alejandra Cardenas Cruz S144

Club Arcaá ngeles NT 15Sara Del Pilar Vargas  Blanco S85

Evento  10   Niños 15-17 50 CL Metro Estilo Libre Multi-Clase

EdadCarril   EquipoNombre Tiempo para Sembrado

Serie   1 of 3   Finales   Inicia a las  09:06 AM
Colegio Leonardo NT 15Kevin Andres Pinzon Hernandez S62

Arkadia Colombia NT 15Julio Cesar MACHADO Correcha S143

Club Arcaá ngeles NT 15Santiago Villota Rojas S84

Serie   2 of 3   Finales   Inicia a las  09:08 AM
Antiago DE Compo NT 15Diego Alejandro Remisio Rodriguez S102

Colegio Friedric NT 15Tomas Galindo Aguilera S63

Colegio Atahualp NT 15Cristian Felipe Gomez Torres S64

Paulo Freire NT 15Juan Diego Lopez Ortiz S105

Serie   3 of 3   Finales   Inicia a las  09:09 AM
Colegio Julio GA NT 16Cristian David Martinez Saiz S101

Sup Americano NT 16Carlos Dario Rodríáguez Tobos S92

Antiago DE Compo NT 17Nicolas Vivas Guerrero S143

Inst Skolamovit NT 16Cesar Alberto Fernandez Lopez S84

Paulo Freire NT 16Luis Miguel Garcia Sierra S95

Evento  23   Niñas 13-14 100 CL Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

EdadCarril   EquipoNombre Tiempo para Sembrado

Serie   1 of 1   Finales   Inicia a las  09:11 AM
Colegio San Fran NT 13Sara Sofia Joya Vivas S153

San Francisco NT 13Dana Julieth Campo Forero S144

Evento  24   Niños 13-14 100 CL Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

EdadCarril   EquipoNombre Tiempo para Sembrado

Serie   1 of 1   Finales   Inicia a las  09:14 AM
Colegio Venecia NT 14Samuel Felipe Rivera Gomez S63

Evento  25   Niñas 15-17 100 CL Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

EdadCarril   EquipoNombre Tiempo para Sembrado

Serie   1 of 1   Finales   Inicia a las  09:17 AM
Colegio Veintiun NT 15Monica Carvajal S142

Col Republica CH NT 16Sharit Vanessa Yunque Fernandez S113

Ins Iberoamerica NT 16Nicolle Alejandra Cardenas Cruz S144

Club Arcaá ngeles NT 15Sara Del Pilar Vargas  Blanco S85

Evento  26   Niños 15-17 100 CL Metro Estilo de Espalda Multi-Clase

EdadCarril   EquipoNombre Tiempo para Sembrado

Serie   1 of 3   Finales   Inicia a las  09:19 AM
Antiago DE Compo NT 15Diego Alejandro Remisio Rodriguez S102

Colegio Leonardo NT 15Kevin Andres Pinzon Hernandez S63

Colegio Friedric NT 15Tomas Galindo Aguilera S64

Serie   2 of 3   Finales   Inicia a las  09:22 AM
Club Arcaá ngeles NT 15Santiago Villota Rojas S81

Colegio Atahualp NT 15Cristian Felipe Gomez Torres S62

Sup Americano NT 16Carlos Dario Rodríáguez Tobos S93

Arkadia Colombia NT 15Julio Cesar MACHADO Correcha S144

Paulo Freire NT 15Juan Diego Lopez Ortiz S105

Serie   3 of 3   Finales   Inicia a las  09:25 AM
Colegio Julio GA NT 16Cristian David Martinez Saiz S101

Inst Skolamovit NT 16Cesar Alberto Fernandez Lopez S82

Antiago DE Compo NT 17Nicolas Vivas Guerrero S143

Arkadia Colombia NT 17Daniel Alejandro Patinñ o Jimenez S144

Paulo Freire NT 16Luis Miguel Garcia Sierra S95


